
 
 
 
 
 
 
 
 
V Plzni  dne 
9.1.2019 

 

 

Jan Hlaváček, místopředseda představenstva 
Obytná zóna Sylván a.s. 

’ 

PLNÁ MOC 
Společnost 

Obytná zóna Sylván a.s. 
IČO: 635 09 831, 

se sídlem Palackého náměstí 30/6, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzní, oddíl B, vložka 482, 

zastoupená Ing. Janem Štěpánem, předsedou představenstva a Janem Hlaváčkem, místopředsedou 

představenstva (dále jen „Zmocnitel“) 

tímto zmocňuje 

pana …………………., ředitele společnosti Obytná zóna Sylván a.s., nar. ………….., bytem …………….., (dále jen 
„Zmocněnec"), 

aby Zmocnitele zastupoval při veškerém právním jednání souvisejícím s předmětem podnikání a provozní činností 
Zmocnitele, jakož i s činnosti Zmocnitele coby zaměstnavatele, to vše ve vztahu k třetím osobám (fyzické osoby, 
právnické osoby, orgány státní správy, orgány činné v trestním řízení a soudy) jakož i k uzavírání veškerých s tím 
souvisejících smluv vč. objednávek za Zmocnitele, a to včetně podepisování za Zmocnitele. Tato plná moc se dále 
vztahuje také na veškerá právní jednání určená všemi smluvními vztahy mezi Zmocnitelem a statutárním městem Plzeň, 
IČO: 00075370, se sídlem náměstí Republiky 1,301 00 Plzeň. 

Zmocněnec je na základě této plné moci rovněž oprávněn činit veškerá právní jednání v rozsahu dle výše uvedeného, 
přijímat písemností, podepisovat související dokumenty, vč. účetních a statistických výkazů. 

Tato plná moc se uděluje i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákoníku práce, občanského 
soudního řádu, správního řádu a daňového řádu, vč. veškerých navazujících předpisů. 

Tato plná moc se nevztahuje na právní jednání činěná za Zmocnitele související s nabýváním, zcizováním nebo 
zatěžováním nemovitého majetku ve vlastnictví Zmocnitele. 

Zmocněnec je oprávněn zmocnit další osoby k zastupování Zmocnitele v rozsahu právních jednání a úkonů stanovených 
touto plnou mocí. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc 

Tato plná moc zaniká jejím písemným odvoláním ze strany Zmocnitele nebo dnem ukončení výkonu funkce ředitele 
společnosti, kterou Zmocněnec vykonává. Tato plná moc byla schválena představenstvem Zmocnitele dne 9.1.2019. 

 

 

 

 : 
Ing. Jan Štěpán,'předseda představenstva 
Obytná zóna Sylván a.s.  

  

 

Přijímám zmocnění v plném rozsahu
 
……….

 

 

 

 
 

V Plzni dne 9.1.2019 
 

……………………………….. 
ředitel společnosti Obytná zóna Sylván a.s. 


